



Gimnazjalisto!
zapraszamy do II LO!

CHCESZ WIEDZIEĆ CO CI PROPONUJEMY?

DLACZEGO UCZNIOWIE KOCHAJĄ NASZĄ SZKOLĘ?

CO MA WAM DO PRZEKAZANIA PANI DYREKTOR?

CO SIĘ U NAS DZIEJE?

JAK WYGLĄDA REKRUTACJA?

A MOŻE CO O NAS SĄDZI JOANNA OSYDA?

Mamy odpowiedzi na Twoje pytania!

Co proponujemy?

KLASA IA - JĘZYKOWA

Nauka języków obcych nigdy nie była dla Ciebie problemem? Posiadasz zainteresowania humanistyczne? Come and join us!

PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: j. polski, j. angielski; *trzeci przedmiot do wyboru*: geografia, biologia.

JĘZYKI OBCE *wiodący*: j. angielski; *drugi język do wyboru*: j. niemiecki, j. francuski

Przedmioty uwzględnione w procesie rekrutacji: j. polski, matematyka, j. angielski, jeden z trzech przedmiotów z najlepszym wynikiem: historia, biologia, geografia.

KLASA IB - HUMANISTYCZNA

Lubisz czytać, prowadzić dyskusje? Cechujesz się otwartym umysłem i chcesz rozwijać swoje zainteresowania związane z literaturą piękną, sztuką, oraz historią? Klasa humanistyczna jest stworzona z myślą o Tobie!

PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: j. polski, historia; *trzeci przedmiot do wyboru*: geografia, biologia

JĘZYKI OBCE: *WIODĄCY*: j. angielski lub j. niemiecki; *drugi język do wyboru*: j. angielski, j. niemiecki, j. francuski

PRZEDMIOTY UWZGLĘDNIONE W PROCESIE REKRUTACJI: j. polski, matematyka, j. obcy wiodący w gimnazjum, jeden z trzech przedmiotów do wyboru z najlepszym wynikiem: historia, biologia, geografia

KLASA IC - HUMANISTYCZNA Z ELEMENTAMI DZIENNIKARSTWA

Chcesz spróbować swoich sił przed kamerą i mikrofonem? Przyjdź do nas, a powiemy Ci jak stać się popularnym i zabłysnąć na ekranie telewizora! Oto co gwarantuje jedyna klasa o profilu humanistycznym - dziennikarskim:

- spotkania z ciekawymi ludźmi
- zajęcia w telewizji
- warsztaty radiowe
- naukę zawodu dziennikarza w prasie

Zajęcia dziennikarskie w naszej szkole prowadzone są przez profesjonalistów, dzięki którym poznajemy tajniki dziennikarstwa nie tylko na zajęciach teoretycznych, ale także praktycznych oraz w terenie. Praca z dyktafonem, aparatami fotograficznymi i sprzętem radiowym pozwala nam dotrzeć w miejsca, które do tej pory wydawały nam się niedostępne. Jako młodzi adepci dziennikarstwa mamy jednak szansę na poznanie wielu ciekawych osób i zadania im pytań, które nurtują nie tylko nas, ale także naszą społeczność szkolną. Zebrane wiadomości z chęcią przelewamy na papier, tym bardziej, że możemy to robić nie tylko w szkole, ale i w domu. Redagowanie gazetki on-line jest możliwe dzięki przystąpieniu naszej szkoły do ogólnopolskiego projektu Junior Media. To przede wszystkim internetowa platforma do tworzenia gazet na makiecie „Ekspresu Ilustrowanego” czy „Dziennika Łódzkiego”.

Partnerem projektu jest wydawnictwo Pedagogiczne OPERON. Pisanie tekstów uczymy się oczywiście także poprzez aktywne uczestnictwo w szkolnych uroczystościach. Jeśli chcesz do nas dołączyć ZAPRASZAMY do II LO. Przyjdź i sprawdź czego się uczymy!

PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: j. polski, historia, wiedza o społeczeństwie

JĘZYKI OBCIE: *wiodący*: j. angielski lub j. niemiecki; *drugi język do wyboru*: j. angielski, j. niemiecki, j. francuski

PRZEDMIOTY UWZĘDNIONE W PROCESIE REKRUTACJI: j. polski, matematyka, j. obcy wiodący w gimnazjum, jeden z trzech przedmiotów z najlepszym wynikiem: historia, biologia, geografia.

KLASA ID - BIOLOGICZNO - CHEMICZNA

Jeśli posiadasz zainteresowania przyrodnicze, myślisz o studiach medycznych, ta klasa jest dla Ciebie!

PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: biologia, chemia

JĘZYKI OBCIE: *wiodący*: j. angielski; *drugi język do wyboru*: j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski

PRZEDMIOTY UWZĘDNIONE W PROCESIE REKRUTACJI: j. polski, matematyka, j. angielski, chemia lub geografia

KLASA Ie - JĘZYKOWO - EKOLOGICZNA, NOWOŚĆ!

Interesujesz się przedmiotami ścisłymi, ekologią, turystyką lub krajoznawstwem? Chcesz rozwijać swoje umiejętności językowe? Zapraszamy Cię do klasy językowo - ekologicznej!

PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: matematyka, j. angielski; *trzeci przedmiot do wyboru*: geografia, chemia

JĘZYKI OBCIE: *wiodący*: j. angielski; *drugi język do wyboru*: j. niemiecki, j. rosyjski

PRZEDMIOTY UWZĘDNIONE W PROCESIE REKRUTACJI: j. polski, matematyka, j. angielski, chemia lub geografia

KLASA IF - MATEMATYCZNO - FIZYCZNA

Masz ścisły umysł? Fascynuje Cię świat działań matematycznych i nowoczesnych technologii? Lubisz pracę z komputerem i interesuje Cię fizyka? Propunujemy Ci klasę matematyczno - fizyczną!

PRZEDMIOTY ROZSZERZONE: matematyka, fizyka, informatyka

JĘZYKI OBCIE: *wiodący*: j. angielski lub j. niemiecki; *drugi język do wyboru*: j. angielski, j. niemiecki, j. rosyjski

PRZEDMIOTY UWZĘDNIONE W PROCESIE REKRUTACJI: j. polski, matematyka, j. obcy wiodący w gimnazjum, fizyka



Warto wybrać Korczaka, ponieważ...

Oferuje wiele ciekawych profili, które są nowością i w żadnym innym liceum go nie znajdą np. human dziennikarz czy eko profil. Ponadto, są organizowane lekcje takie jak te nasze warsztaty, na których możemy rozwijać swoje zainteresowania oraz poszerzać własne horyzonty, a przy tym czerpać wiedzę z wykonywanych zadań ~ Wiktoria

Jest szkołą, w której panuje bardzo przyjemna atmosfera. Można też poznać wiele ładnych dziewczyn ~ Kuba

Jest tu wielu ciekawych ludzi, ładnych dziewczyn, nauczyciele są świetni, poziom również jest odpowiedni. ~ Sebastian

Dzięki tej szkole możemy się rozwinąć. Wiele dodatkowych zajęć, szkolny zespół i wiele innych tego typu rzeczy umożliwia nam poszerzanie naszej wiedzy, a także wspiera nasze pasje. Atmosfera w tej szkole różni się od innych, jest niezwykle przyjazna, ludzie są ciekawi, uprzejmi i zawsze są w stanie nam pomóc. Nauczyciele trzymają poziom, są wymagający, ale niesamowicie pomocni. ~ Iza

Panuje tu miła atmosfera, sprzyjająca nauce. Korczak ponadto posiada grono nauczycieli dzięki którym nauka stanie się łatwiejsza. Szkoła jest przyjazna dla ucznia i każdy znajdzie w niej coś dla siebie. ~ Łukasz

To szkoła z duszą i charakterem! Można się tu rozwijać w wielu dziedzinach, atmosfera u nas jest świetna, a nauczyciele są partnerami w nauce. Znajdziecie tu nie tylko możliwość nauczenia się czegoś, ale też wielu znajomych i przyjaciół na całe życie! ~ Damian

Kadra pedagogiczna jest na wysokim poziomie, zawsze można się z nimi dogadać. Do tego odnawianych jest coraz więcej sal, m.in. biologiczna i matematyczna, dzięki czemu nauka staje się o wiele miłsza. ~ Martyna



Porozmawiajmy o szkole

czyli wywiad z Panią Dyrektorem
Renatą Talarą

1. JAKIE PRZEDSIĘWZIĘCIA ZOSTAŁY ZREALIZOWANE W SZKOLE PODCZAS PANI DYREKTOROWANIA?

Dyrektorem II Liceum Ogólnokształcącego im. Janusza Korczaka jestem od września 2013r. Myślę, że w tym czasie w szkole zadziało się wiele i cały czas dzieje.

W związku z wprowadzeniem dziennika elektronicznego musieliśmy zmodernizować istniejącą i stworzyć nową sieć internetową. Nade wszystko staramy się unowocześniać sale lekcyjne pod względem sprzętu komputerowego i interaktywnego. Dzięki realizowaniu projektu unijnego „Naukowy ekspres – przystanek Korczak” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, wzbogaciliśmy bazę szkolną w środki dydaktyczne na kwotę ok. 85 tys. zł. Dzięki tym środkom m. in. udało nam się stworzyć nowoczesne centrum multimedialne przy bibliotece szkolnej.

Szkoła przystąpiła do konkursu „Moja wymarzona ekopracownia” organizowanego przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi na dotację z dziedziny Edukacja Ekologiczna pt. „Moja wymarzona ekopracownia”. Na 403 złożone wnioski o przyznanie dofinansowania jako jeden z 236 wniosków był wnioskiem naszej szkoły, który został pozytywnie oceniony pod względem merytorycznym przez Kolegium Konkursowe. Szkoła otrzymała dofinansowanie w kwocie 38.900 zł. Efektem czego jest dzisiejsza nowoczesna pracownia ekologiczna.

Ponadto w tym roku szkolnym udało nam się stworzyć kolejną pracownię matematyczną z nowoczesnym sprzętem komputerowym.

Szkoła organizuje wiele przedsięwzięć, które na stałe wpisują się w jej życie szkolne, są to m. in. Międzypowiatowy Konkurs Matematyczny dla uczniów szkół gimnazjalnych, Dzień Przedsiębiorczości, Powiatowy Konkurs Piosenki Poetyckiej „Wieczór Poezji Przy Świecach” (jako kontynuacja poprzednich działań), Światowy Złot Młodzieży i wiele innych. Wszystkie te działania są organizowane we współpracy z instytucjami, jednostkami i firmami wspierającymi szkołę takimi jak Starostwo Powiatu Wieluńskiego, Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego w Warszawie, Narodowe Centrum Kultury w Warszawie, Fundacja Młodzieżowej Przedsiębiorczości, Nadleśnictwo w Wieluniu, Przedsiębiorstwo Komunalne w Wieluniu, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu, Komenda Powiatowa Policji w Wieluniu, Firmy takie jak Korona, Wielton i wiele innych.

2. CZY PLANUJE PANI KOLEJNE PRZEDSIĘWZIĘCIA W NAJBLIŻSZYM CZASIE?

Moim zadaniem jako dyrektora szkoły jest m. in. odpowiedzialność za realizowanie koncepcji pracy szkoły. Jak dotąd wszystkie przedsięwzięcia, projekty i zadania dzieją się zgodnie z założonymi planami. I to cieszy. W najbliższym czasie poważnym przedsięwzięciem jest przygotowanie szkoły do otwarcenia klasy językowo – ekologicznej. Kolejnym planowanym, dużym zadaniem jest doprowadzenie do stałej wymiany młodzieży z zagranicą.

3. JAKIE SĄ PANI CELE ZWIĄZANE Z NAUKĄ UCZNIÓW I ICH OSIĄGNIĘCIAMI W NAUCE?

Jednym z najważniejszych priorytetów naszej szkoły jako liceum ogólnokształcącego jest wyposażenie ucznia w solidne podstawy, które pozwolą na uzyskanie jak najlepszych wyników na egzaminie maturalnym. Istotnym jest fakt, że w naszej szkole wszyscy uczniowie przystępują do matury, a następnie praktycznie wszyscy kontynuują naukę na studiach wyższych. Osiągają sukcesy na konkursach i olimpiadach, są stypendystami. Poza tym tworzą fajne środowisko szkolne, fajną atmosferę, taką dla której warto być uczniem naszej szkoły. Jako dyrektor tej szkoły jestem z tego dumna. Dla takich uczniów jakich mamy warto ciągle i nieustannie podwyższać jakość kształcenia, warto pozyskiwać kolejne zewnętrzne środki na rozwój szkoły. Chciałabym, aby każdy uczeń po ukończeniu II LO w Wieluniu mógł powiedzieć: „było warto”, „to był dobry wybór”, „dzięki tej szkole osiągnąłem to o czym marzyłem”.

3. CO CHCIAŁABY PANI ZAPROPONOWAĆ UCZNIOM WYBIERAJĄCYM NASZĄ SZKOŁĘ?

Ofertę dla gimnazjalisty staramy się uatrakcyjniac z roku na rok, bogatsi kolejnymi doświadczeniami. Placówka nasza jest szkołą, w której uczeń zdobywa wszechstronną wiedzę, przygotowującą przede wszystkim do matury, ale również jest miejscem, gdzie znajduje zrozumienie i wsparcie dla swoich indywidualnych pasji i zainteresowań. Polecam niepowtarzalną atmosferę, jaka towarzyszy tu wszystkim uczącym i nauczającym. Zapewniamy szeroką ofertę edukacyjną, wysoki poziom kształcenia. Dbając o wysokie wyniki na maturze wymagamy, aby uczniowie systematycznie uczyli się i aby byli świadomi celu, dla którego przyszli do naszej szkoły. Organizujemy dwie matury próbne w klasach trzecich ze wszystkich przedmiotów obowiązkowych na maturze, a w klasach pierwszych i drugich na koniec roku szkolnego tzw. małą maturę – całoroczny sprawdzian z matematyki.

Charakter poszczególnych oddziałów pod względem przedmiotów rozszerzonych gwarantują zdobycie wiedzy na poziomie umożliwiającym kontynuację nauki na ciekawych i wymarzonych przez młodzież studiach.

Od roku szkolnego 2015/2016 proponujemy naukę w klasie językowo – ekologicznej, w której obok języka angielskiego i matematyki, jako przedmiotów rozszerzonych proponujemy do wyboru dla ucznia biologię, geografę lub chemię, a także przedmiot uzupełniający z zakresu ekologii.

Zapraszamy do funkcjonującej od roku klasy humanistycznej z elementami dziennikarstwa, ale także klasy filologicznej, humanistycznej, biologiczno – chemicznej i matematyczno – fizycznej. Jak widać, wachlarz wyboru klas dla ucznia jest szeroki i każdy, kto zamierza uczyć się w naszej szkole znajdzie coś dla siebie.

Serdecznie zapraszam ambitną młodzież, ceniącą naszą szkołę, atmosferę i nasze osiągnięcia do kontynuowania nauki w II LO przy ulicy Piłsudskiego 6 w Wieluniu.

Spotkajmy kogoś ciekawego

W ramach zajęć dziennikarskich projektu "Przystanek- Nasz Korczak" w naszej szkole odbyło się spotkanie z dziennikarzem sportowym Krzysztofem Krawczykiem, który opowiadał o pracy w Radio Ziemi Wieluńskiej i RMF FM.

Zaproponował nam różne możliwości obcowania w środowisku mass mediów oraz nakreślił jak wygląda codzienna praca przy tworzeniu programów emitowanych w radio. Z pasją opowiadał o swojej pracy i doświadczeniu zdobytym na przestrzeni lat.

Myślimy że dzięki jego radom i wskazówkom osiągniemy zamierzone cele w zawodzie dziennikarskim, a w przyszłości będziemy mogli mówić z takim zaangażowaniem o swojej pracy.

Co się u nas dzieje?

WRZESIEŃ:

Inaugurację roku szkolnego rozpoczyna msza w kościele św. Józefa w Wieluniu. Drugim punktem jest zebranie na boisku szkolnym, a trzecim rozejście się do klas z wychowawcami.

Wybory do samorządu szkolnego odbywają się końcem września na sali gimnastycznej, poprzedzone intensywną kampanią wyborczą.

Koncert z okazji dnia chłopaka jest niespodzianką dla wszystkich szkolnych facetów i rozpoczyna się na sali gimnastycznej podczas trzeciej przerwy lekcyjnej.

PAŹDZIERNIK:

Dzień edukacji narodowej połączony jest z pasowaniem pierwszoklasistów i przekazaniem sztandaru, standardowo uświetniony jest akademią i mini - koncertem.

Otrzęsiny są imprezą, w której główną rolę grają klasy pierwsze. Zmagają się w rozmaitych konkurencjach, a zwycięzca imprezy jest sownie nagradzany.

NOC filmowa jest naszym sposobem na spędzanie Halloween. Na małej sali gimnastycznej wyświetlane są filmy adekwatne do klimatu święta.

LISTOPAD:

Dzień niepodległości uświetniony jest akademią jak każde święto w naszej szkole, podczas której oddajemy z szacunkiem należyty hołd.

W Andrzejkę wróżymy. Samorząd Uczniowski przygotowuje dla nas ciastka z wróżbą, które bez problemu można nabyć na szkolnym korytarzu.

GRUDZIEŃ:

Rozpoczynamy Mikołajkowym Turniejem Tenisa Stołowego, w którym klasa wystawia dwuosobową reprezentację, walczącą o nagrody.

Dzień Patrona jest kolejną okazją na uczczenie historii. Tym razem składamy hołd patronowi - Januszowi Korczakowi.

Szlachetna Paczka pozwala nam okazać dobre serce. Zbieramy pieniądze i przedmioty codziennego użytku, aby wesprzeć ludzi bardziej potrzebujących od nas.

Kiermasz Bożonarodzeniowy wprowadza nas w atmosferę świąt. Na stoiskach szukamy kartek świątecznych, ciast i świątecznych ciasteczek wykonanych przez uczniów.

Kolędowanie i klasowe wigilie są ostatnim wspólnym punktem roku. Sala gimnastyczna zmienia się w nastrojową scenę, z której lecą do nas kolędy i piosenki świąteczne.

STYCZEŃ:

Stoi pod znakiem Studniówki i przygotowań, stających się wielkimi świętami w klasach maturalnych.

LUTY:

Walentynki obchodzimy pod postacią koncertu organizowanego przez nasz szkolny zespół.

Co roku w lutym odbywa się „Wieczór poezji przy świecach”, na którym uzdolnieni artyści z naszej szkoły i nie tylko, dzielą się swoimi umiejętnościami i emocjami z każdym słuchaczem.

MARZEC:

Z okazji dnia kobiet szkolny zespół ponownie organizuje koncert dla płci pięknej. Poza tym każda z pań dostaje słodki upominek.

W tym miesiącu organizowane są również rekolekcje wielkopostne.

W dniu otwartym wszyscy zainteresowani przyjdą do naszej szkoły mogą poznać ją od środka. Uczniowie są zapoznawani z całym programem oraz z planem szkoły.

Dzień przedsiębiorczości to dzień, w którym nasi uczniowie mogą poznać swój wymarzony zawód, dzięki wyjazdom poznawczym.

Przerwa wielkanocna przełom kwietnia i marca

KWIECIEŃ:

W tym okresie, niestety, oficjalnie żegnamy maturzystów. Na dużej sali odbywa się uroczystość podsumowująca 3 lata przyszłych absolwentów Korczaka.

MAJ:

Maj miesiącem matur. Maturzyści z naszej szkoły przystępują do najważniejszego egzaminu w ich życiu.

CZERWIEC:

Coraz bliżej zakończenia roku szkolnego, ale nie to jest najważniejsze. Cyna - co roku w ramach podtrzymania wieloletniej tradycji naszej szkoły, uczniowie wszystkich klas przygotowują kilkuminutowe spektakle o dowolnej tematyce.

Również sportowcy znajdują coś dla siebie, czyli szkolny turniej piłki nożnej.

I na koniec: oficjalne zakończenie roku szkolnego dla I i II klas.

Rozmawiamy o szkole czyli rozmowa z Joanną Osyda

1. JAK PANI WSPOMINA CZAS SPĘDZONY W NASZYM LICEUM?

Bardzo dobrze wspominam ten czas, bo to był moment, w którym podjęłam decyzję, że będę zdawała do szkoły teatralnej. Dzięki temu, że spotkałam wspaniałych nauczycieli takich jak: Zosię Szymanek, Jarka Strzałę, panią Aftykę - Piktus, czy pana Kubiaka. Często jeździliśmy do teatru, więc ta decyzja była bardziej realna.

2. JEST JAKIEŚ ZDARZENIE, KTÓRE BĘDZIE PANI WSPOMINAĆ?

Myślę, że z takich zapadających w pamięć to pewnie pierwszy wieczór poezji przy świecach, który udało mi się wygrać i to rzeczywiście był taki moment zwrotny w moim młodym licealnym życiu.

3. CZY JEST PANI ZADOWOLONA Z WYBORU SZKOŁY I CZY POMOĞŁA ONA W REALIZACJI MARZEŃ?

Tak jak odpowiadałam na pytania wcześniej: dzięki temu, że chodziłam do klasy o profilu aktywności twórczej. Były tam zajęcia takie jak: czytanie, zajęcia teatralne czy muzyka. To na pewno pomagało rozwijać moje zainteresowania.

4. JAKIE MA PANI PLANY ZWIĄZANE Z KARIERĄ?

Plany mam takie, żeby na razie grać, to co po prostu mam zaplanowane. Nie bardzo mogę przewidzieć co może się wydarzyć w następnym roku, ale mam nadzieję, że będzie jeszcze lepszy od tego. Gram w teatrze serialu i bardzo chętnie zagrałabym w jakimś filmie.

5. NA JAKIEJ SCENIE MOŻNA PANIĄ ZOBACZYĆ?

Można mnie zobaczyć w Teatrze Powszechnym w Warszawie w spektaklu "Rewizor" oraz w studiu teatralnym Koło (Socho) gram tam dwie sztuki: "Tajemniczy Klient" i "Idiota" Dostońskiego.



Szczegóły rekrutacji

1. Jaka jest maksymalna ilość punktów możliwych do zdobycia w procesie rekrutacji?
Maksymalnie uczeń jest w stanie zdobyć 200 punktów.

2. Ile punktów otrzymujemy za końcowe oceny na świadectwie?

Punktowane są oceny z języka polskiego i trzech przedmiotów wybranych przez komisję rekrutacyjną.

stopień celujący - 15 punktów

stopień bardzo dobry - 13 punktów

stopień dobry - 11 punktów

stopień dostateczny - 7 punktów

stopień dopuszczający - 2 punkty

3. Ile punktów otrzymujemy za świadectwo z wyróżnieniem?

Za świadectwo z wyróżnieniem uczeń otrzymuje 7 punktów.

4. Ile punktów otrzymujemy za osiągnięcia szkolne i pozaszkolne?

Uzyskanie tytułu finalisty za konkursy organizowane przez kuratora oświaty:

- jeden tytuł - 11 punktów

- dwa lub więcej tytułów - dodatkowe 2 punkty

Zajęcie od 1 do 6 indywidualnie lub 1 od 4 miejsca zespołowo w konkursach tematycznych i interdyscyplinarnych co najmniej na szczeblu wojewódzkim:

- w jednym konkursie - 6 punktów

- w dwóch lub więcej konkursach - dodatkowo 2 punkty

Zajęcie od 1 do 6 miejsca w zawodach sportowych indywidualnych lub od 1 do 4 miejsca w rywalizacji zespołowej co najmniej na szczeblu wojewódzkim.

- w jednej dyscyplinie - 5 punktów

- w dwóch lub więcej dyscyplinach - dodatkowo 2 punkty

albo zajęcie od 1 do 3 miejsca w zawodach sportowych na szczeblu powiatowym - 3 punkty.

Zajęcie od 1 do 3 miejsca w konkursach artystycznych co najmniej na szczeblu powiatowym - 3

punkty

Osiągnięcia w aktywności na rzecz innych ludzi - 2 punkty.

5. W jakim terminie możemy składać podania?

Od 1 do 30 kwietnia 2015 roku do godziny 13.00

6. Kiedy dowiemy się o wynikach rekrutacji?

lista wstępna - 3 lipca 2015 r., do godz. 13.00

lista ostateczna - 7 lipca 2015 r., do godz. 13.00

7. Kiedy musimy złożyć świadectwa do szkół?

Od 3 lipca 2015 r., godz 13.00 do 7 lipca 2015 r., godz 12.00